РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРИЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04 мая     2018 г.   №   23		                с. Андреевка

Об удалении адреса
объекта адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в связи с упорядочиванием адресной системы Андреевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Удалить адреса объекта адресации Андреевского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе, согласно приложения 1.
2.   Обнародовать настоящее постановление в установленных местах для обнародования и   опубликовать   на официальном сайте Екатериновского муниципального района  в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
 	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Андреевского
муниципального образования                                   А.Н.Яшин

Приложение
 к постановлению Администрации
 Андреевского МО
от 04.05.2018 г.  № 23
	Объект
адресации
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дом
	квар-тиры
	ЗУ

	Строение
	Российская Федерация
	Саратовская
область
	Екатериновский район
	Андреевское
сельское поселение
	Бутурлинка село
	Центральная
	 38А

	Строение
	Российская Федерация
	Саратовская
область
	Екатериновский район
	Андреевское
сельское поселение
	Бутурлинка село
	Центральная
	40Б

Глава администрации Андреевского
муниципального образования                                   А.Н.Яшин

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÈÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ, ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ

ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

от   04 мая     2018 г.   №   23

с. Андреевка

Îá óäàëåíèè àäðåñà

îáúåêòà àäðåñàöèè â ÔÈÀÑ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûìè çàêîíàìè  îò 28 äåêàáðÿ 2013 ãîäà ¹ 443

-

ÔÇ

«Î ôåäåðàëüíîé èíôîðìàöèîííîé àäðåñíîé ñèñòåìå è î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

Ôåäåðàëüíûé çàêîí «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñ

êîé Ôåäåðàöèè», ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò

19 íîÿáðÿ 2014 ãîäà ¹ 1221 «Îá óòâåðæäåíèè Ïðàâèë ïðèñâîåíèÿ, èçìåíåíèÿ è

àííóëèðîâàíèÿ àäðåñîâ»,

â ñâÿçè ñ óïîðÿäî÷èâàíèåì àäðåñíîé ñèñòåìû

Àíäðååâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ

:

1.Óäàëèòü àäðåñ

à

îáúåêòà àäðåñàöèè

Àíäðååâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ â

Ôåäåðàëüíîé èíôîðìàöèîííîé àäðåñíîé ñèñòåìå, ñîãëàñíî ïðèëîæåíèÿ 1.

2.

Îáíàðîäîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â óñòàíîâëåííûõ ìåñòàõ äëÿ

îáíàðîäîâàíèÿ è   îïóáëèêîâàòü   íà îôèöèàëüíîì ñàéòå Åêàòåðèíîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà  â ñåòè Èíòåðíåò.

3. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ

4

. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Глава администрации Андреевского

муниципального образования                                   А.Н.Яшин